

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



ALBARAN



DIEGO ORTIZ CAMARERA
C/ LONDRES, 15 2ºC
28850 TORREJON DE ARDOZ
(MADRID)

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Albarán de cliente	5481	1	21/02/2023

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
07484512J	AG.1	TARJETA

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTID.	ANCHO	LONG.	ML/KG	M2	PRECIO			TOTAL
CSR500	CANTONERA INDUSTRIAL 500	4		0	4,00	0,00	2,330 €			9,320 €
GOMINFIND	GOMA INFERIOR INDUSTRIAL EPDM	1		50.000	50,00	0,00	4,510 €			225,500 €
I54MS	PI 500 40 MS 9002 9002	1	500	6.100		3,05	41,210 €			125,690 €
CORTE	CORTE A MEDIDA PANEL 2 X 3050	1		0	1,00	0,00	5,000 €			5,000 €
Total M2						3,05				
Total ML						55,00				

			BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
			365,51 €	21%	76,76 €	442,27 €

El cliente declara expresamente haber leído y aceptado las CGV que se insertan en el reverso de este documento.

OBSERVACIONES:	Firma:
----------------	--------